[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.08.2023     							                             № 373
г. Череповец

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации района

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 23 января 2023 г. № 103 «Об утверждении Порядка предоставления компенсации родителям (законным представителям) детей, посещающих образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования и Порядка определения состава семьи, среднедушевого дохода семьи для предоставления компенсации родительской платы за присмотр и уход за детьми родителям (законным представителям) детей, посещающих образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившими силу постановления администрации Череповецкого муниципального района от 20.06.2014 № 1654
«Об утверждении Порядка организации сбора заявлений и документов для предоставления компенсации родителям (законным представителям) детей, посещающих образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования и порядок их предоставления в управление образования администрации Череповецкого муниципального района»; от 12.05.2017 № 1569 «О внесении изменений в Порядок организации сбора заявлений и документов для предоставления компенсации родителям (законным представителям) детей, посещающих образовательные организации района, реализующие образовательные программы дошкольного образования и порядок их предоставления в управление образования администрации района», за исключением пункта 2.
2. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                Р.Э. Маслов
image1.jpeg